[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.07.2018  № 1485
г. Слободской Кировской области
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования для земельного участка с кадастровым номером 43:44:320110:30, местоположение которого: Кировская обл., г.Слободской, ул.Набережная, д.41
 В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», статьей 32 Устава муниципального образования «город Слободской», статьей 14 Правил землепользования и застройки в городе Слободском Кировской области, заключением комиссии по Правилам землепользования и застройки при главе администрации города Слободского и с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту градостроительных решений от 5 июля 2018 года администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования для земельного участка с кадастровым номером  43:44:320110:30 - «индивидуальный жилой дом», расположенного в границах территориальной зоны Ж-2 «Зона многоквартирной жилой застройки высотой 2-3 этажа», по адресу: г.Слободской, ул.Набережная, д.41. Установить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 43:44:320110:30 по классификатору видов разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства», код (числовое обозначение) вида разрешенного использования земельного участка 2.1.

        2. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской» и разместить на официальном сайте администрации города Слободского.

Глава города Слободского

И.В.Желвакова